



Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики

Кабинет Министров Чувашской Республики **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести изменения в следующие постановления Кабинета Министров Чувашской Республики:

1) от 14 июня 2017 г. № 230 «Об условиях проведения торгов на осуществление транспортирования твердых коммунальных отходов на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 октября 2018 г. № 423):

в пункте 2 слова «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;

в пункте 1 приложения к указанному постановлению слова «Министерством строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;

2) от 27 сентября 2017 г. № 380 «О содержании и порядке заключения соглашения между уполномоченным органом исполнительной власти Чувашской Республики и региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 октября 2018 г. № 423, от 10 июля 2019 г. № 289, от 27 ноября 2019 г. № 492):

в пунктах 2 и 3 слова «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики»;

3) от 30 декабря 2017 г. № 557 «Об утверждении Правил осуществления деятельности регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 24 октября 2018 г. № 423, от 27 февраля 2019 г. № 53, от 13 ноября 2019 г. № 459):

в пункте 2 постановления слова «Министерство строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики» заменить словами «Министерство природных ресурсов и экологии Чувашской Республики».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

И.о. Председателя Кабинета Министров
Чувашской Республики — М. Поздняков

